
UCHWAŁA NR LXXIV/491/2023 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu nieruchomości i odstąpienia od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia tej umowy 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu na czas nieokreślony, pomieszczeń o pow. 166,40 m2, 
budynku komunalnego znajdującego się w Główiewie, przy ul. Szkolnej 2, na działce o nr geodezyjnym – 388, 
obręb Główiew.    

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu, o której 
mowa w § 1 ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463CF0F0-625F-4756-9840-EEA999A6F417. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/491/2023 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


